



## PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020

### **INDICE PER CENTRI DI COSTO ENTRATE**

<i>Centro di Costo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Dirigente</i>	<i>Pag.</i>
10202	Personale e Organizzazione	Moricca	1
10301	Gestione Corrente del Bilancio	Caruana	3
10501	Patrimonio e Manutenzione Immobili	Butticè	13
10902	Contratti, gare e concessioni	Gennaro	16
20101	Istruzione secondaria	Deleo	17
20102	Edilizia scolastica	Deleo	18
20103	Istituti musicali	Moricca	23
20302	Altri servizi inerenti l'istruzione	Deleo	25
60102	Polizia Provinciale	Gennaro	26
60104	Viabilità	Gennaro	27
70201	Tutela e valorizzazione ambientale	Contino	30
80201	Servizi sociali	Scibetta	33
90202	Politiche comunitarie e sviluppo economico	Contino	34
90301	Personale precario	Moricca	36



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10202 - Personale e organizzazione - Moricca

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche					
202/0	INDENNITA' ORDINE PUBBLICO POLIZIA PROVINCIALE	previsione di competenza	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		14.646,85		
	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche					
	<b>Totale</b>	<b>previsione di</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>14.646,85</b>		
20000	Totale TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	10.000,00	10.000,00	0,00
			previsione di cassa		14.646,85	



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10202 - Personale e organizzazione - Moricca

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>					
<b>30500</b>	<b>Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti</b>					
753/0	REGOLARIZZAZIONE CONTABILE COMPETENZE DI PROGETTAZIONE (Cap.U.612/1/2 e 670/3)	previsione di competenza previsione di cassa	198.450,00	198.450,00 198.450,00	0,00	0,00
820/0	ENTRATA PER INCARICHI ESTERNI DIRIGENTI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
820/1	ENTRATA PER INCARICHI ESTERNI (65%) - DIRIGENTI (CAP. U. 612/20)	previsione di competenza previsione di cassa	7.800,00	6.711,25 6.711,25	0,00	1.088,75
820/2	ENTRATA PER INCARICHI ESTERNI (35%) - DIRIGENTI	previsione di competenza previsione di cassa	4.200,00	3.613,75 3.613,75	0,00	586,25
820/3	ENTRATA DA ALTRI ENTI PER PERSONALE COMANDATO	previsione di competenza previsione di cassa	107.000,00	245.000,00 370.029,13	138.000,00	0,00
	<b>Totale Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>317.450,00</b>	<b>453.775,00 578.804,13</b>	<b>138.000,00</b>	<b>1.675,00</b>
<b>30000</b>	<b>Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>317.450,00</b>	<b>453.775,00 578.804,13</b>	<b>138.000,00</b>	<b>1.675,00</b>
<b>Totale CdC 10202</b>	<b>Personale e organizzazione - Moricca</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>327.450,00</b>	<b>463.775,00 593.450,98</b>	<b>138.000,00</b>	<b>1.675,00</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>					
<b>10101</b>	<b>Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati</b>					
30/0	TRIBUTI COMUNALI PER L'ESERCIZIO DI TUTELA PREVENZIONE E IGIENE AMBIENTALE	previsione di competenza previsione di cassa	1.000.000,00	1.200.000,00 1.200.008,20	200.000,00	0,00
50/0	IMPOSTA PROVINCIALE DI TRASCRIZIONE	previsione di competenza previsione di cassa	10.000.000,00	7.500.000,00 8.249.589,51	0,00	2.500.000,00
51/0	IMPOSTA SULLE ASSICURAZIONI art.10 l.r. 26/03/2002 n.2	previsione di competenza previsione di cassa	11.800.000,00	9.800.000,00 9.800.000,00	0,00	2.000.000,00
	<b>Totale Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>22.800.000,00</b>	<b>18.500.000,00 19.249.597,71</b>	<b>200.000,00</b>	<b>4.500.000,00</b>
<b>10104</b>	<b>Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi</b>					
10/0	ADDIZIONALE PROVINCIALE SUL CONSUMO ENERGIA ELETTRICA	previsione di competenza previsione di cassa	5.000,00	0,00 0,00	0,00	5.000,00
	<b>Totale Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>
<b>10000</b>	<b>Totale TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>22.805.000,00 18.500.000,00 19.249.597,71</b>	<b>200.000,00</b>	<b>4.505.000,00</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020			
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019		
					in aumento	in diminuzione	
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>						
<b>20101</b>	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>						
160/0	CONTRIBUTO ORDINARIO	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 161.961,16	0,00	0,00	
170/0	CONTRIBUTO PEREQUATIVO FISCALE	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
180/0	CONTRIBUTO PER FONDO SVILUPPO INVESTIMENTI	previsione di competenza previsione di cassa	84.671,31	104.485,17 104.485,17	19.813,86	0,00	
190/0	FONDO PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI FONDAMENTALI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	2.750.000,00 2.750.000,00	2.750.000,00	0,00	
200/0	ALTRI CONTRIBUTI	previsione di competenza previsione di cassa	136.763,57	138.687,60 138.687,60	1.924,03	0,00	
201/0	CONTRIBUTO ALLE PROVINCE DESTINATO ALLA RIDUZIONE DEL DEBITO (ART. 17 C. 13 D.L. 95/2012)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
220/0	CONTRIBUTO ORDINARIO INVESTIMENTI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
229/3	(STATO) ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	
270/0	SOMME ATTRIBUITE DALLA REGIONE	previsione di competenza previsione di cassa	18.694.928,67	13.531.653,42 13.531.653,42	0,00	5.163.275,25	
	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>						
	<b>Totale</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>18.916.363,55</b>	<b>16.524.826,19 16.686.787,35</b>	<b>2.771.737,89</b>	<b>5.163.275,25</b>	
<b>20000</b>	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>18.916.363,55</b>	<b>16.524.826,19</b>	<b>2.771.737,89</b>	<b>5.163.275,25</b>



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

**PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO**

**ENTRATE**

**10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana**

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
			previsione di cassa	16.686.787,35		



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>					
<b>30300</b>	<b>Tipologia 300: Interessi Attivi</b>					
610/0	INTERESSI ATTIVI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
610/1	INTERESSI ATTIVI DI MORA DA ALTRI SOGGETTI	previsione di competenza previsione di cassa	500,00	0,00 0,00	0,00	500,00
610/2	INTERESSI DI MORA SU CANONE COSAP	previsione di competenza previsione di cassa	500,00	300,00 300,00	0,00	200,00
610/3	INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI	previsione di competenza previsione di cassa	500,00	0,00 0,00	0,00	500,00
610/4	INTERESSI ATTIVI DIVERSI	previsione di competenza previsione di cassa	1.000,00	500,00 500,00	0,00	500,00
611/0	INTERESSI ATTIVI SU CASSA DEPOSITI E PRESTITI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,69	0,00	0,00
	<b>Totale Tipologia 300: Interessi Attivi</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>2.500,00</b>	<b>800,00 800,69</b>	<b>0,00</b>	<b>1.700,00</b>
<b>30500</b>	<b>Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti</b>					
750/0	RIMBORSO E RECUPERI DIVERSI	previsione di competenza previsione di cassa	155.000,00	150.000,00 171.418,33	0,00	5.000,00
752/0	ALTRE ENTRATE CORRENTI n.a.c.	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>155.000,00</b>	<b>150.000,00 171.418,33</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>
<b>30000</b>	<b>Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>157.500,00</b>	<b>150.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.700,00</b>



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

**PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO**

**ENTRATE**

**10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana**

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
TITOLO 3	Entrate extratributarie					
			previsione di cassa	172.219,02		





## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>					
<b>90100</b>	<b>Tipologia 100: Entrate per partite di giro</b>					
1410/0	RITENUTE PER ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1410/1	RITENUTE C.P.D.E.L. DIPENDENTI	previsione di competenza previsione di cassa	1.700.000,00	1.700.000,00 1.700.005,53	0,00	0,00
1410/2	RITENUTE I.N.A.D.E.L. DIPENDENTI	previsione di competenza previsione di cassa	400.000,00	400.000,00 400.000,00	0,00	0,00
1410/3	RITENUTE I.N.P.S. DIPENDENTI	previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00	10.000,00 10.000,00	0,00	0,00
1410/5	RITENUTE SU RETRIBUZIONI PER CONTRIBUTI RISCATTO C.P.D.E.L.	previsione di competenza previsione di cassa	30.000,00	30.000,00 30.000,00	0,00	0,00
1410/6	RITENUTE SU RETRIBUZIONI PER CONTRIBUTI RISCATTO I.N.A.D.E.L.	previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00	10.000,00 10.000,00	0,00	0,00
1410/7	RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU LAVORO AUTONOMO	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1420/0	RITENUTE ERARIALI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1420/1	RITENUTE SU RETRIBUZIONI	previsione di competenza previsione di cassa	2.000.000,00	2.000.000,00 2.000.000,00	0,00	0,00
1420/2	RITENUTE SU INDENNITA', GETTONI DI PRESENZA, COMPENSI PROFESSIONALI, CONTRIBUTI ED ALTRO.	previsione di competenza previsione di cassa	400.000,00	400.000,00 400.000,00	0,00	0,00



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>					
1420/3	ERARIO C/IVA	previsione di competenza previsione di cassa	2.500.000,00	3.000.000,00 3.000.000,00	500.000,00	0,00
1430/0	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1430/1	CESSIONE DEL V^ DELLO STIPENDIO	previsione di competenza previsione di cassa	1.100.000,00	1.100.000,00 1.100.000,00	0,00	0,00
1430/2	RITENUTE SINDACALI	previsione di competenza previsione di cassa	30.000,00	30.000,00 30.000,00	0,00	0,00
1430/3	ASSICURAZIONE VITA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1430/4	ALTRE RITENUTE	previsione di competenza previsione di cassa	100.000,00	100.000,00 100.000,00	0,00	0,00
1430/5	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER ASSOCIAZIONE PAOLO PALMISANO	previsione di competenza previsione di cassa	20.000,00	20.000,00 20.000,00	0,00	0,00
1430/6	RITENUTE PER PIGNORAMENTI VARI AI DIPENDENTI PROV.LI	previsione di competenza previsione di cassa	20.000,00	20.000,00 20.000,00	0,00	0,00
1450/0	SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1450/2	RIMBORSO ANTICIPAZIONI PER CONTO ENTI (MINISTERO SANITA'- ASS.TO LL.PP.-ED ENTI VARI)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1450/20	ANTICIPAZIONE PER MISSIONE AI DIPENDENTI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>					
		previsione di cassa		0,00		
1450/22	RISCOSSIONE C/TERZI PER FITTI LOCALI ADIBITI A SCUOLE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1450/27	RECUPERO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE	previsione di competenza	500.000,00	300.000,00	0,00	200.000,00
		previsione di cassa		300.000,00		
1450/3	SERVIZIO PER CONTO DELLO STATO	previsione di competenza	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		20.000,00		
1450/30	RESTITUZIONE SOMME PER PAGAMENTI DERIVANTI DA D.F.B. PER SENTENZE ESECUTIVE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1450/31	ANTICIPAZIONE SOMME PERSONALE COMANDATO ALLA PROTEZIONE CIVILE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1450/33	REINTROITO SOMME DA TESORIERE PER MANDATI INESTINTI (CAP. U 19050/33)	previsione di competenza	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		100.000,00		
1450/34	ANTICIPAZIONI SPESE PER MISSIONI AMMINISTRATORI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1450/35	ACCANTONAMENTO PER PIGNORAMENTI	previsione di competenza	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		20.000,00		
1450/36	SERVIZIO PER REGISTRAZIONE CONTRATTI	previsione di competenza	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		30.000,00		
1450/37	REINTROITO SOMME PER MANDATI INESTINTI BORSE DI STUDIO (CAP. USCITA 19050/37)	previsione di competenza	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>					
		previsione di cassa		100.000,00		
1450/4	SERVIZIO PER CONTO DELLA REGIONE	previsione di competenza	150.000,00	100.000,00	0,00	50.000,00
		previsione di cassa		100.000,00		
1460/0	ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1460/1	ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO	previsione di competenza	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		52.000,00		
1470/2	DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI AI SENSI DELL'ART.195 DEL TUEL	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1470/3	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART.195 DEL TUEL	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
	<b>Totale Tipologia 100: Entrate per partite di giro</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>9.290.000,00</b>	<b>9.540.000,00 9.542.005,53</b>	<b>500.000,00</b>	<b>250.000,00</b>
<b>90200</b>	<b>Tipologia 200: Entrate per conto terzi</b>					
1440/0	RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1440/1	DEPOSITI CAUZIONALI	previsione di competenza	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		100.000,00		
1450/5	TRASFERIMENTI DALL'U.E. E DAL RESTO DEL MONDO PER OPERAZIONI C/TERZI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1450/6	INTROITI PER MANCATA ESECUZIONE PAGAMENTI MEDIANTE COMMUTAZIONE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00



**PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO**  
**ENTRATE**  
**10301 - Gestione Corrente Bilancio - Caruana**

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>					
		previsione di cassa		0,00		
1470/0	RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1470/1	DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
	<b>Totale Tipologia 200: Entrate per conto terzi</b>	<b>previsione di</b>	<b>100.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>100.000,00</b>		
90000	<b>Totale TITOLO 9</b>	<b>Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>9.390.000,00</b>	<b>9.640.000,00</b>	<b>500.000,00</b>
			<b>previsione di cassa</b>	<b>9.642.005,53</b>		<b>250.000,00</b>
	<b>Totale CdC 10301</b>	<b>Gestione Corrente Bilancio - Caruana</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>51.268.863,55</b>	<b>44.815.626,19</b>	<b>3.471.737,89</b>
			<b>previsione di cassa</b>	<b>45.750.609,61</b>		<b>9.924.975,25</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10501 - Patrimonio e Manut. Immobili - Butticè

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>					
<b>30100</b>	<b>Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>					
510/0	FITTI LOCALI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
510/1	FITTI DI FABBRICATI ADIBITI A CASERMA CARABINIERI AGRIGENTO	previsione di competenza previsione di cassa	83.818,66	83.818,66 187.408,16	0,00	0,00
510/12	FITTO LACALE CASERMA CARABINIERI RAFFADALI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
510/13	FITTO LACALI QUESTURA	previsione di competenza previsione di cassa	110.469,02	110.469,02 120.605,98	0,00	0,00
510/14	FITTI LOCALI PREFETTURA	previsione di competenza previsione di cassa	188.264,54	188.264,56 267.261,86	0,02	0,00
510/2	FITTI DI FABBRICATI ADIBITI AD UFFICI PREFETTURA - ALLOGGIO PREFETTO - QUESTURA - ECC.	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
510/4	FITTO LOCALI DI PROPRIETA' PROV.LE IN LICATA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 59.442,55	0,00	0,00
510/5	FITTO FABBRICATO CASERMA VV.FF. VILLASETA	previsione di competenza previsione di cassa	217.665,26	217.665,26 305.385,85	0,00	0,00
510/8	FITTO LOCALI CASA DELLA SPERANZA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 73.262,96	0,00	0,00
510/9	FITTO LOCALI RIFUGIO CAMMARATA	previsione di competenza previsione di cassa	9.683,50	9.779,00 34.801,50	95,50	0,00



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10501 - Patrimonio e Manut. Immobili - Butticè

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
TITOLO 3	Entrate extratributarie					
	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	previsione di previsione di cassa	609.900,98	609.996,50 1.048.168,86	95,52	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti					
780/0	RIMBORSO QUOTA PARTE SPESA DI RISCALDAMENTO UFFICIO ED ALLOGGIO PREFETTURA	previsione di competenza previsione di cassa	18.000,00	18.000,00 43.138,43	0,00	0,00
	Totale Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	previsione di previsione di cassa	18.000,00	18.000,00 43.138,43	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie	previsione di competenza previsione di cassa	627.900,98	627.996,50 1.091.307,29	95,52	0,00



PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

ENTRATE

10501 - Patrimonio e Manut. Immobili - Butticè

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 5</b>	<b>Entrate da riduzioni di attività finanziarie</b>					
<b>50100</b>	<b>Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie</b>					
440/0	ALIENAZIONE DI PARTECIPAZIONI AZIONARIE	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
440/1	DISMISSIONE PARTECIPAZIONI AZIONARIE	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50000 Totale TITOLO 5</b>	<b>Entrate da riduzioni di attività finanziarie</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale CdC 10501</b>	<b>Patrimonio e Manut. Immobili - Butticè</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>627.900,98</b>	<b>627.996,50 1.091.307,29</b>	<b>95,52</b>	<b>0,00</b>





## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 10902 - Contratti, gare e concessioni - Gennaio

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>					
<b>30100</b>	<b>Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>					
420/0	DIRITTI DI SEGRETERIA (ART 42 LEGGE 8/6/1962 N. 604)	previsione di competenza previsione di cassa	40.000,00	30.000,00 30.000,00	0,00	10.000,00
61/0	CANONE OCCUPAZIONE SPAZI AREE PUBBLICHE	previsione di competenza previsione di cassa	260.000,00	260.000,00 611.698,23	0,00	0,00
<b>Totale</b>	<b>Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>300.000,00</b>	<b>290.000,00 641.698,23</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>
<b>30500</b>	<b>Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti</b>					
751/0	SOMME DOVUTE DAI COMUNI PER ESPLETAMENTO GARE	previsione di competenza previsione di cassa	60.000,00	40.000,00 40.000,00	0,00	20.000,00
<b>Totale</b>	<b>Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>60.000,00</b>	<b>40.000,00 40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>
<b>30000 Totale TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>360.000,00</b>	<b>330.000,00 681.698,23</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>
<b>Totale CdC 10902</b>	<b>Contratti, gare e concessioni - Gennaio</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>360.000,00</b>	<b>330.000,00 681.698,23</b>	<b>0,00</b>	<b>30.000,00</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 20101 - Istruzione secondaria - Deleo

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
<b>40200</b>	<b>Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>					
1070/6	(STATO) TRASFERIMENTO MIUR PER ACQUISTO ARREDI SCOLASTICI (CAP.U. 13250/1)	previsione di competenza	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
		previsione di cassa		1.000.000,00		
	<b>Totale Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>	<b>previsione di</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>1.000.000,00</b>		
<b>40000</b>	<b>Totale TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>previsione di cassa</b>		<b>1.000.000,00</b>	
<b>Totale CdC 20101</b>	<b>Istruzione secondaria - Deleo</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>1.000.000,00</b>		



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 20102 - Edilizia scolastica - Deleo

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>					
<b>20101</b>	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
229/4	(STATO) INDAGINI E VERIFICHE SOLAI E CONTROSOFFITTI EDIFICI SCOLASTICI (CAP.U.3330/12)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
229/9	(STATO) CONTRIBUTO MIUR PER INDAGINI DIAGNOSTICHE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI CAP.USCITA 3330/17	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
330/0	REGIONE - VERIFICHE TECNICO-STRUTTURALI AGLI EDIFICI SCOLASTICI (CAP.U.3330/15)	previsione di competenza previsione di cassa	142.950,00	287.729,24 287.729,24	144.779,24	0,00
	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
	<b>Totale</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>142.950,00</b>	<b>287.729,24 287.729,24</b>	<b>144.779,24</b>	<b>0,00</b>
<b>20000</b>	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>142.950,00 287.729,24</b>	<b>144.779,24</b>	<b>0,00</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 20102 - Edilizia scolastica - Deleo

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
<b>40200</b>	<b>Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>					
1070/0	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO PER FINANZIAMENTO LAVORI DEL PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1070/1	(STATO) STRALCIO COMPLETAMENTO LICEO SCIENTIFICO FERMI SCIACCA (CAP.U.13311/2)	previsione di competenza previsione di cassa	2.100.000,00	4.026.128,42 4.400.000,00	1.926.128,42	0,00
1070/2	(STATO) COMPLETAMENTO ITC ZAPPA CAMPOBELLO DI LICATA CORPI A E B (CAP.U. 13311/3)	previsione di competenza previsione di cassa	2.200.000,00	3.992.689,23 4.700.000,00	1.792.689,23	0,00
1070/3	(STATO) LAVORI DI M.S. PER LA SISTEMAZIONE DEL PIAZZALE DELL'ITC SCIASCIA DI AGRIGENTO (Cap.U.13311/5)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1070/37	CONTRIBUTO STATO (ANAS) PER LAVORI M.S. IISS RE CAPRIATA DI LICATA (capitolo uscita)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1070/4	(STATO) LAVORI PER L'ADEGUAMENTO DELLE STRUTTURE DI TUTTO IL COMPLESSO IPIA FERMI DI AGRIGENTO (Cap.U.13311/7)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1070/5	CONTRIBUTO STATALE PER GLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE - CAP. USCITA 13360/4	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	115.686,30 115.686,30	115.686,30	0,00
1070/68	(STATO) NUOVA COSTRUZIONE EDIFICIO SCOLASTICO UGO FOSCOLO DI CANICATTI' (CAP.13311/11)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1070/76	(STATO) LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL LICEO SCIENTIFICO DI SCIACCA "E. FERMI" (Cap. U 13311/1)	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 20102 - Edilizia scolastica - Deleo

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
		previsione di cassa		0,00		
1070/77	(STATO) LAVORI DI COMPLETAMENTO DELL'I.T.C. IN CAMPOBELLO DI LICATA(CAP.U.13310/96)	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1071/0	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DELLO STATO PER FINANZIAMENTO LAVORI DEL PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1071/4	(STATO) LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO (CAP.U.13310/1)	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1072/0	(STATO) MUTUO CDP 4387102/00 A CARICO STATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1072/3	(STATO) MUTUO CDP 4387102/00 A CARICO STATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1072/4	(STATO) MUTUO CDP 4385783/00 A CARICO STATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1072/7	(STATO) MUTUO CDP 4119505/00 A CARICO STATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1072/8	(STATO) MUTUO CDP 4367420/00 A CARICO STATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		43.713,48		
1131/0	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/14	INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ANTISISMICO IMPIANTISTICO E FUNZIONALE DELLE SCUOLE (REGIONE) (Cap.U 13311/1)	previsione di competenza	0,00	1.781.353,74	1.781.353,74	0,00



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

ENTRATE

20102 - Edilizia scolastica - Deleo

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
		previsione di cassa		1.781.353,74		
1131/18	CONTRIBUTO REGIONE PER LAVORI DI M.S. IISS M. FODERA' DI AGRIGENTO (capitolo uscita 13310/12)	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/19	LAVORI PER L'ADEGUAMENTO STRUTTURE COMPLESSO IPIA E. FERMI DI AGRIGENTO (REGIONE FONDI MIUR)(capitolo uscita	previsione di competenza	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
		previsione di cassa		1.000.000,00		
1131/3	CONTRIBUTO REGIONE PER ESECUZIONE INDAGINI DIAGNOSTICHE E VERIFICHE SISMICHE - CAP. USCITA 13360/2	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/4	CONTRIBUTO REGIONE PER GLI INCARICHI DI PROGETTAZIONE - CAP. USCITA 13360/3	previsione di competenza	125.700,00	0,00	0,00	125.700,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/44	(REGIONE) MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDILIZIA SCOLASTICA (CAP.U.13311/8)	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		5.584,26		
1131/5	(REGIONE) LAVORI DI M.S. SUGLI EDIFICI SCOLASTICI LEGGE 145/2018 (CAP.U.13311/9)	previsione di competenza	0,00	976.342,41	976.342,41	0,00
		previsione di cassa		976.342,41		
	<b>Totale Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>4.425.700,00</b>	<b>11.892.200,10</b>	<b>7.592.200,10</b>	<b>125.700,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>13.022.680,19</b>		
<b>40000</b>	<b>Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>4.425.700,00</b>	<b>11.892.200,10</b>	<b>7.592.200,10</b>	<b>125.700,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>13.022.680,19</b>		



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 20102 - Edilizia scolastica - Deleo

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 6</b>	<b>Accensioni prestiti</b>					
<b>60300</b>	<b>Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>					
1310/0	MUTUI CON LA CASSA DD.PP.	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1310/2	MUTUI CON LA CASSA DD.PP.E/O ISTITUTI DI CREDITO PER FINANZIARE OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA ETC.	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	<b>Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>60000</b>	<b>Totale TITOLO 6</b>	<b>Accensioni prestiti</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale CdC 20102</b>	<b>Edilizia scolastica - Deleo</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>4.568.650,00</b>	<b>12.179.929,34 13.310.409,43</b>	<b>7.736.979,34</b>	<b>125.700,00</b>



PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO  
ENTRATE  
20103 - Istituti Musicali - Moricca

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>					
<b>10101</b>	<b>Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati</b>					
80/0	TASSA SCOLASTICA E CONTRIBUTO ASSICURATIVO ISTITUTI MUSICALI	previsione di competenza	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		5.174,17		
	<b>Totale Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati</b>	<b>previsione di</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>5.174,17</b>		
<b>10000</b>	<b>Totale TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>previsione di cassa</b>	<b>5.174,17</b>		<b>0,00</b>





## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 20103 - Istituti Musicali - Moricca

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche					
271/0	TRASFERIMENTO REGIONALE ISTITUTO MUSICALE TOSCANINI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche					
	<b>Totale</b>	<b>previsione di</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>0,00</b>		
20000	Totale TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa		0,00	
	Totale CdC 20103	Istituti Musicali - Moricca	previsione di competenza	5.000,00	5.000,00	0,00
			previsione di cassa		5.174,17	0,00



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 20302 - Altri servizi istruzione - Deleo

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>					
<b>20101</b>	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
226/0	TRASFERIMENTO REGIONALE PER IL POLO UNIVERSITARIO DI AGRIGENTO (Capitolo Uscita 3850/6)	previsione di competenza previsione di cassa	1.542.000,00	1.542.000,00 1.542.000,00	0,00	0,00
331/0	BORSE DI STUDIO - SCUOLE SUPERIORI (CAP. U. 3850/5)	previsione di competenza previsione di cassa	1.000.000,00	1.200.000,00 1.200.000,00	200.000,00	0,00
	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
	<b>Totale</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>2.542.000,00</b>	<b>2.742.000,00 2.742.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20000</b>	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>2.542.000,00 2.742.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale CdC 20302</b>	<b>Altri servizi istruzione - Deleo</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>2.542.000,00 2.742.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 60102 - Polizia Provinciale - Gennaio

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>					
<b>30200</b>	<b>Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>					
480/0	PROVENTI DA SANZIONI PER INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA d.lgs.285/92 (PROVENTI VINCOLATI CAP. U 9620/9-5521/3 - 6 E 5531/7)	previsione di competenza	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		219.751,70		
481/0	PROVENTI DA SANZIONE PER INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA d.lgs.285/92 (PROVENTI NON VINCOLATI)	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
	<b>Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>					
	<b>Totale</b>	previsione di competenza	<b>50.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		previsione di cassa		<b>219.751,70</b>		
<b>30000</b>	<b>Totale TITOLO 3</b>	Entrate extratributarie	previsione di competenza	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>219.751,70</b>		
	<b>Totale CdC 60102</b>	<b>Polizia Provinciale - Gennaio</b>	previsione di competenza	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			previsione di cassa	<b>219.751,70</b>		



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

### ENTRATE

#### 60104 - Viabilità - Gennaro

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
<b>40200</b>	<b>Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>					
1070/64	(STATO) M.S. ED ELIMINAZIONE CONDIZIONI DI PERICOLO E MESSA IN SICUREZZA STRADE PROVINCIALI (CAPITOLI U. 15520/1 - 15514/2)	previsione di competenza previsione di cassa	2.242.229,88	2.822.552,15 2.700.071,02	580.322,27	0,00
1131/1	CONTRIBUTO REGIONE PER LAVORI DI M.S. SULLE STRADE PROVINCIALI (PATTO PER IL SUD) CAP. USCITA 15520/2	previsione di competenza previsione di cassa	13.399.695,57	20.324.475,10 21.496.081,02	6.924.779,53	0,00
1131/17	(REGIONE) M.S. ED ELIMINAZIONE CONDIZIONI DI PERICOLO E MESSA IN SICUREZZA (Cap. U. 15520/3-15514/3 4 E 5)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 2.023.097,01	0,00	0,00
1131/2	CONTRIBUTO REGIONE PER LAVORI DI ELIMINAZ. DELLE CONDIZIONI DI PERICOLO SULLE STRADE PROVINCIALI (Delibera G.R. 64/2015) CAP. USCITA 15520/4	previsione di competenza previsione di cassa	4.869.155,07	3.000.711,36 3.740.779,49	0,00	1.868.443,71
1131/29	CONTRIBUTO REGIONE PER LAVORI DI M.S. PER ELIMINAZIONE FRANE SP.nc.25 COLLEGAMENTO MUSSOMELI-S.GIOV.GEMINI (capitolo uscita15514/33)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1131/32	(REGIONE) AMMODERNAMENTO DELLA S.P. 85 GROTTI - SCINTILIA 3^ E ULTIMO STRALCIO A COMPLETAMENTO	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1131/37	(REGIONE) LAVORI PER IL COLLEGAMENTO TRA LA SS 189 - SS 118 E SS 115 A SERVIZIO DEI COMUNI DELLA MONTAGNA - STRADA MARE MONTI - 1^ STRALCIO	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1131/41	(REGIONE) PROGETTAZIONE LAVORI COLL.TO TRA SS 189 - SS 118 E SS 115 A SERVIZIO DEI COMUNI DELLA MONTAGNA - STRADA MARE MONTI - 1^ STRALCIO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

### ENTRATE

#### 60104 - Viabilità - Gennaio

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
		previsione di cassa		0,00		
1131/42	(REGIONE) PROGETTAZIONE AMM.TO SS.189 DELLA VALLE DEL PLATANI TRATTO ATTRAVERSANTE I TERRITORI PROV.LI DI AGRIGENTO E CALTANISSETTA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/43	(REGIONE) LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E DI RINATURALIZZAZIONE DELL'ASSETTO IDROGEOLOGICO STRADE PROVINCIALI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/45	(REGIONE) COMPLETAMENTO INFRASTRUTTURA MIGLIORAMENTO FRUIBILITA' TURISTICA ZONA PORTO EMPEDOCLE-CAPO ROSSELLO TRATTO PUNTA GRANDE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/46	(REGIONE) LAVORI SALVAGUARDIA CORPO STRADALE CAPTAZIONE ACQUE DI FILTRAZIONE SOTTERRANEE LUNGO STRADA BIVIO TUMARRANO SP MUSSOMELI-ACQUAVIVA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/47	(REGIONE) INTERVENTI SULLA S.P. 24 STAZIONE CAMMARATA-S.STEFANO PER RIPRISTINO TRANSITABILITA' E SISTEMAZIONE TRATTO PONTE GIURA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/48	(REGIONE) M.S. LUNGO LA S.P. 52 IN CORRISPONDENZA DEL PONTE SUL FIUME PLATANI - C.DA BOCCA DI CAPRA	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
1131/49	(REGIONE) RIPRISTINO TRANSITABILITA' STRADA IN C.DA MUSTOLITO-CAMMARATA TRATTO CASTELTERMINI VERSO VALLONE DEL PALO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

### ENTRATE

#### 60104 - Viabilità - Gennaro

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
1131/50	(REGIONE) MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEGNALETICA STRADALE E BARRIERE DI SICUREZZA STRADE PROVINCIALI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1131/6	(REGIONE) LAVORI DI M.S. SULLE STRADE PROVINCIALI LEGGE 145/2018 (CAP.U. 15520/5)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	1.029.628,58 1.029.628,58	1.029.628,58	0,00
1230/0	TRASFERIMENTO CAPITALE DALL'UNIONE EUROPEA PER FINANZIAMENTO PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
1230/40	(UNIONE EUROPEA) PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE VIABILITA' (ANNUALITA' 2013-2014)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>20.511.080,52</b>	<b>27.177.367,19 30.989.657,12</b>	<b>8.534.730,38</b>	<b>1.868.443,71</b>
<b>40000</b>	<b>Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>20.511.080,52</b>	<b>27.177.367,19 30.989.657,12</b>	<b>8.534.730,38</b>	<b>1.868.443,71</b>
<b>Totale CdC 60104</b>	<b>Viabilità - Gennaro</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>20.511.080,52</b>	<b>27.177.367,19 30.989.657,12</b>	<b>8.534.730,38</b>	<b>1.868.443,71</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 70201 - Tutela e valorizz. ambientale - Contino

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>					
<b>10101</b>	<b>Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati</b>					
422/0	ISCRIZIONE AL REGISTRO PROV.LE PER ATTIVITA' DI RECUPERO RIFIUTI SPECIALI ARTT.214-216 D.LGS.152/2006	previsione di competenza	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		15.387,34		
<b>Totale</b>	<b>Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati</b>	<b>previsione di</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>15.387,34</b>		
<b>10104</b>	<b>Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi</b>					
130/0	TRIBUTO SPECIALE PER IL DEPOSITO IN DISCARICA DEI RIFIUTI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		94.133,29		
<b>Totale</b>	<b>Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi</b>	<b>previsione di</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>94.133,29</b>		
<b>10000</b>	<b>Totale TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>previsione di cassa</b>	<b>109.520,63</b>		



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 70201 - Tutela e valorizz. ambientale - Contino

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
TITOLO 3	Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni					
421/0	VERIFICA IMPIANTI TERMICI	previsione di competenza	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		2.000,00		
	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla					
	<b>Totale gestione dei beni</b>	<b>previsione di</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>2.000,00</b>		
30000	<b>Totale TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>
			<b>previsione di cassa</b>	<b>2.000,00</b>		<b>0,00</b>





## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 70201 - Tutela e valorizz. ambientale - Contino

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>					
<b>40200</b>	<b>Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>					
1070/75	(STATO) INTERVENTI PER LA PROD.NE ENERGIA FONTI RINNOVABILI A SERVIZIO DELL'IMMOBILE ADIBITO AD ISTITUTO AGRARIO E ALBERGHIERO DI SCIACCA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1131/33	(REGIONE) LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PAESAGGISTICO AMBIENTALE COSTA MADDALUSA-FOCE FIUME AKRAGAS (CAP.U.16110/22)	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1131/34	(REGIONE) LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO UFFICI PROV.LI EX ENEL	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1131/35	(REGIONE) REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI NELLE SCUOLE PROVINCIALI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
	<b>Totale Tipologia 200: Contributi agli investimenti</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>
<b>40000</b>	<b>Totale TITOLO 4</b>	<b>Entrate in conto capitale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale CdC 70201</b>	<b>Tutela e valorizz. ambientale - Contino</b>	<b>17.000,00</b>	<b>17.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
				<b>111.520,63</b>		



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

### ENTRATE

#### 80201 - Servizi Sociali - Scibetta

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>					
<b>20101</b>	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
229/7	(STATO) PROGETTO TRECENTOSESSANTA - CAPITOLO USCITA 6530/88	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
328/0	CONTRIBUTO REGIONALE PER PROTEZIONE DELL'INFANZIA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
329/0	CONTRIBUTO REGIONALE PER FUNZIONI DI ASSISTENZA AGLI ALUNNI DISABILI (ART.6 L.R.24/2016) (CAP.U. 6530/1-4-31 E 3850/3)	previsione di competenza previsione di cassa	3.333.611,50	2.575.000,00 2.575.000,00	0,00	758.611,50
	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
	<b>Totale</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>3.333.611,50</b>	<b>2.575.000,00 2.575.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>758.611,50</b>
<b>20000</b>	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>3.333.611,50 2.575.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>758.611,50</b>
<b>Totale CdC 80201</b>	<b>Servizi Sociali - Scibetta</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>3.333.611,50</b>	<b>2.575.000,00 2.575.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>758.611,50</b>



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

Esercizio 2020

PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

ENTRATE

90202 - Politiche Comun. e Sv. Econ.co-Contino

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>					
<b>20101</b>	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
224/0	PROGETTI INTERREG.:MIDA-HORTUS-DIMA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
229/0	(STATO) TASFERIMENTI STATALI PER FINANZIAMENTI DIVERSI	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
229/1	(STATO) PROGETTO SIBIT - ITALIA-MALTA 2007/2013	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
229/8	(STATO) PROGETTO AIDA P.O. ITALIA-TUNISIA 2007/13 CAPOFILA UNIVERSITA' PA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
<b>Totale</b>		<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20105</b>	<b>Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo</b>					
360/0	PROGETTI COMUNITARI U.E.	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
360/11	(COMUNITA' EUROPEA) PROGETTO CREAZIONE DI UNA PIATTAFORMA - ITALIA-TUNISIA 2007/2013	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
360/15	(COMUNITA' EUROPEA) PROGETTO AIDA P.O. ITALIA-TUNISIA 2007/13 CAPOFILA UNIVERSITA' PA	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
360/7	PROGETTO CENTRO PER IL MARKETING ITTICO	previsione di competenza previsione di cassa	0,00	0,00 0,00	0,00	0,00



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 90202 - Politiche Comun. e Sv. Econ.co-Contino

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>					
360/8	PROGETTO INTERREG III: LANDSIBLE ILP	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 41.284,43	0,00	0,00
360/9	(COMUNITA' EUROPEA) PROGETTO SIBIT - ITALIA-MALTA 2007/2013	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
	<b>Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo</b>					
	<b>Totale</b>	<b>previsione di previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 41.284,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20000</b>	<b>Totale TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 41.284,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale CdC 90202</b>	<b>Politiche Comun. e Sv. Econ.co-Contino</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 41.284,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## PREVISIONE P.E.G. PER CENTRO DI COSTO

## ENTRATE

## 90301 - Personale precario - Moricca

TITOLO TIPOLOGIA CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI dell'anno 2020		
				PREVISIONI ANNO 2020	VARIAZIONI rispetto all'anno 2019	
					in aumento	in diminuzione
<b>TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>					
<b>20101</b>	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
325/0	FONDO STRAORDINARIO SALVAGUARDIA EQUILIBRI (ART.30 COMMA 7 L.R. 5/2014)	previsione di competenza	1.824.000,00	1.815.000,00	0,00	9.000,00
		previsione di cassa		2.079.779,25		
326/0	CONTRIBUTO REGIONE SICILIA PER STABILIZZAZIONE L.S.U.	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
327/0	CONTRIBUTO REGIONE SICILIA PER I CONTRATTI DI DIRITTO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
371/0	CONTRIBUTO REGIONALE PER STABILIZZAZIONE EX LAVORATORI COOPERATIVA PENELOPE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa		0,00		
	<b>Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>					
<b>Totale</b>		<b>previsione di competenza</b>	<b>1.824.000,00</b>	<b>1.815.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>2.079.779,25</b>		
<b>20000 Totale TITOLO 2</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>1.824.000,00</b>	<b>1.815.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>2.079.779,25</b>		
<b>Totale CdC 90301</b>	<b>Personale precario - Moricca</b>	<b>previsione di competenza</b>	<b>1.824.000,00</b>	<b>1.815.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>2.079.779,25</b>		
<b>TOTALE CENTRI DI COSTO</b>		<b>previsione di competenza</b>	<b>85.435.556,55</b>	<b>93.798.694,22</b>	<b>21.081.543,13</b>	<b>12.718.405,46</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>101.191.642,84</b>		
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>previsione di competenza</b>	<b>95.381.054,91</b>	<b>105.896.405,82</b>	<b>10.515.350,91</b>	<b>0,00</b>
		<b>previsione di cassa</b>		<b>186.710.278,40</b>		